
Prisijungimo vardas yra jūsų pirmos 4 vardo raidės ir pirmos 4 pavardės raidės: 

Pvz: Vardenis Pavardenis prisijungimo vardas būtų: vardpava 

Visi studentai gavo laikiną slaptažodį, kurį jungiantis reiks pasikeisti. 

Slaptažodis: Laikinas_1 

Jungiantis primą kartą, suvedate savo prisijungimo duomenis: 

Tuomet atsidaro langas, prašantis pakeisti slaptažodį: 

 

  



Prisijungę prie Moodle pateksite į savo studijų dalykų sąrašą, kuris šiuo metu yra tuščias. 

Iš ekrano kairiojo meniu pasirenkate Studijų dalykų kategorijos: 

 

Jei meniu nėra, tuomet viršuje paspauskite mygtuką, kad meniu išsiskleistų: 

 

Savo dalykus rasite kategorijoje: Dėstytojų virtualios auditorijos. Prieiga – laisva, į dalyką 

pateksite paspaudę dalyko pavadinimą. Atsidarys įsiregistravimo į dalyką langas, kur turėsite 

paspausti įregistruoti mane: 

 

 

  



Nuolatinių studijų studentų rudens semestro dalykai: 

https://moodle.ttvam.lt/course/index.php?categoryid=4  

Ištęstinių studijų studentų rudens semestro dalykai: 

https://moodle.ttvam.lt/course/index.php?categoryid=5 

El. vadovėlius rasite, kategorijoje Studijų dalykų mokomoji medžiaga. Prieiga – laisva, į dalyką 

pateksite paspaudę dalyko pavadinimą. 

https://moodle.ttvam.lt/course/index.php?categoryid=13 

 

 

https://moodle.ttvam.lt/course/index.php?categoryid=4
https://moodle.ttvam.lt/course/index.php?categoryid=5
https://moodle.ttvam.lt/course/index.php?categoryid=13

